
 

 

AREA GESTIONE TECNICA 

AREA GESTIONE PATRIMONIO 

DETERMINAZIONE 

 

Raccolta Particolare Area Gestione Tecnica  Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 10 del 07/04/2014  Determinazione n. 206 del 07.04.2014  

 

OGGETTO: Liquidazione bollettino MAV-AVCP per il quadrimes tre Settembre/Dicembre 
2013, ai sensi dell’art. 1, comma 67, della L. n. 2 66/2005. 

 

L’anno duemila QUATTORDICI  il giorno SETTE 

nel mese di  APRILE  nel proprio Ufficio, 

 
IL DIRETTORE 

AREA GESTIONE TECNICA 

AREA GESTIONE PATRIMONIO 

ING. GIANCARLO SALOMONE 

 

Premesso che, questa Amministrazione, per poter avviare le procedure di gara finalizzate alla 

esecuzione di lavori atti a garantire un miglioramento della qualità del luogo di lavoro e le acquisizioni 

di servizi e forniture, in qualità di Stazione Appaltante (giusto art. 10, commi 1 e 9 del Codice delle 

Stazioni Appaltanti e degli Enti Aggiudicatori), si è avvalsa del servizio SIMOG-AVCP; 

Rilevato che, a fronte delle gare avviate da questa S.A., l’AVCP ha emesso il relativo bollettino 

MAV n.01030523931431308, per un importo complessivo di € 855,00: 

Codice 
Gara Oggetto Gara Pubblicazione 

Gara Importo Gara Importo  Contributo 
Gara 

5235429 
CONTRATTO DI MANUTENZIONE PER 

MAMMOGRAFO ESSENTIAL… 
27/11/2013 € 91.228,50 € 30,00 

5265586 

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA,IN 

REGIME DI SERVICE TRIENNALE,DI N.1 

IMMUNOCOLORATORE… 

20/11/2013 € 984.000,00 € 375,00 

5305053 
MANUTENZIONE ORDINARIA E 

STRAORDINARIA DEL VERDE 
30/10/2013 € 195.000,00 € 225,00 

5344111 SERVIZI INFERMIERISTICI 10/12/2013 € 198.000,00 € 225,00 
 

 

 

 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 
 
ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A  
CARATTERE SCIENTIFICO                                                                             BARI  



Per tutti i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente riportati: 

DETERMINA 

• di liquidare all’AVCP il bollettino MAV n. 01030523931431308 per un importo 

complessivo di € 855,00; 

• di imputare la spesa di € 855,00 alla competente voce di Bilancio dell’Ente; 

• di trasmettere la presente determinazione all’Area Gestione Risorse Economico-Finanziarie 

per i conseguenti adempimenti di competenza; 

• di conferire al presente provvedimento la immediata esecutività. 

 

L’Addetto all’istruttoria 

f.to:  Anna Lisco 

  Il Direttore 

Area Gestione Tecnica e 

Area Gestione Patrimonio 

f.to:  Ing. Giancarlo Salomone 

 

 

 



 

 

ANNOTAZIONI  CONTABILI 
 

 
 

 

IL DIRIGENTE        

 

 

  
 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini 

dichiarativi, all’Albo di questo Istituto per gg. 5 consecutivi                  
 

dal 
07.04.2014 al In corso 

 

 

Bari,  07.04.2014  
 

   

Il Responsabile del Procedimento 

L’Assistente Amministrativo 

f.to: Francesco Lopopolo 

 

 

 

 

Per copia conforme. 
   

 

Bari,    
 

  
 

 

 

 


